Produktdatenblatt

ZAX021F

250
—
:HE

.........................

NN NN
ZAX021F

Festplatzsockel, KVS, GroBe 1, fiir Bodenaufbau, mit 6 Kabeleinfiihrungen

Profilierter Festplatzsockel fiir Bodenaufbau im Rippendesign. Sockel ist je nach Untergrund fest zu
verbinden. Mit Steckschiebern und Abdeckungen sowie C-Profilschiene fiir Bligelschellen als
Zugentlastung fiir Kabel. Seitlich vorgestanzte Offnung von innen verschlieRbare, bei Offnung ist eine

Abdeckung d =

55 mm (Zubehor) einzubauen.

Technische Merkmale

Frequenz

Hohe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt

Tiefe installiertes Produkt

RAL Farbnummer

Nennspannung

Material des Gehauses

Montageart
Anzahl Tiren

250 mm

780 mm

315 mm

7035

230/400 V
Glasfaserverstarkter Kunststoff
teilversenkt

1

Technische Anderungen vorbehalten


http://www.tcpdf.org

