



## Festplatzsockel, KVS, Größe 1, für Bodenaufbau, mit 6 Kabeleinführungen

Profilierter Festplatzsockel für Bodenaufbau im Rippendesign. Sockel ist je nach Untergrund fest zu verbinden. Mit Steckschiebern und Abdeckungen sowie C-Profilschiene für Bügelschellen als Zugentlastung für Kabel. Seitlich vorgestanzte Öffnung von innen verschließbare, bei Öffnung ist eine Abdeckung d = 55 mm (Zubehör) einzubauen.

## Technische Merkmale

Frequenz	-
Höhe installiertes Produkt	250 mm
Breite installiertes Produkt	780 mm
Tiefe installiertes Produkt	315 mm
RAL Farbnummer	7035
Nennspannung	230/400 V
Material des Gehäuses	Glasfaserverstärkter Kunststoff
Montageart	teilversenkt
Anzahl Türen	1